1

TRƯỜNG MN XÃ NOONG HẸT

HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

Số:     /QĐ-MNXNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Noong Hẹt, ngày 15  tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

Trường Mầm non xã Noong Hẹt

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ NOONG HẸT

 Căn cứ Điều 10 Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của  Bộ Giáo dục và Đào tạo quy

định nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ thông tư 13/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 Ban hành Quy định

tiêu chuẩn cơ sở vật chất các trường Mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Mầm non xã Noong Hẹt.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá gồm các ông (bà) có tên trong danh

sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá Trường

mầm non theo quy định của Thông tư 19/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo,Thông

tư 13/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Hội đồng tự đánh giá chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- Lưu trường

HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên và đóng dấu)

2

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ- MNXNH ngày    tháng 10 năm 2023)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Chữ ký

1 Vũ Thị Mai Thanh Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2
Lò Thị Phương Phó Hiệu trưởng 1, chủ

tịch công đoàn
Phó Chủ tịch HĐ

3 Hắc Thị Hương Lý Giáo viên Thư ký HĐ

4 Hà Thị Thuý Phó hiệu trưởng 2 Thư kí nhóm 3

5
Phạm Thị Phương Giáo viên - Tổ trưởng

Tổ MG bé - Nhỡ
Thư kí nhóm 2

6
Trần Thị Bình Giáo viên - Tổ trưởng tổ

MG Lớn - Nhà trẻ
Thư kí nhóm 1

7
Đặng Thị Bích

Ngọc

Giáo viên - Tổ phó Tổ

MG bé - Nhỡ
Ủy viên hội đồng

8
Vũ Thị Tuyết Liên Giáo viên - Tổ phó tổ

MG Lớn - Nhà trẻ
Ủy viên hội đồng

9 Hoàng Thị Hà Bí thư  ĐTNCSHCM Ủy viên hội đồng